Ленинградская область

Лужский муниципальный район

совет депутатов Скребловского сельского поселения

4 созыв

РЕШЕНИЕ

От 28 мая 2020 года                                      №  63
О внесении дополнений в прогнозный план
(программу) приватизации муниципального
имущества Скребловского сельского поселения

на 2020 год
В связи с наличием неиспользуемых объектов недвижимости муниципальной собственности Скребловского сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области, объектов, нуждающихся в восстановлении и капитальном ремонте, с целью привлечения инвестиций в муниципальную собственность, в соответствии со статьей 10 Федерального закона от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», решением совета депутатов Скребловского сельского поселения от 19.12.2019 года № 31 «Об утверждении Положения об управлении и распоряжении имуществом, находящимся в муниципальной собственности Скребловского сельского поселения», решением совета депутатов Скребловского сельского поселения от 23.04.2019 года № 204 «О принятии Порядка планирования и принятия решения об условиях приватизации имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования Скребловское сельское поселение» совет депутатов Скребловского сельского поселения РЕШИЛ:
1. Внести дополнения в прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества Скребловского сельского поселения на 2020 год согласно приложению.

2. Решение подлежит опубликованию в газете «Лужская правда» и размещению на официальном сайте в сети Интернет «скреблово.рф».

3. Ответственность за исполнение данного решения возложить на главу администрации Скребловского сельского поселения  Шустрову Е.А.
4. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.

5. Настоящее решение вступает в законную силу согласно действующего законодательства.
Глава Скребловского сельского поселения,

исполняющий полномочия

председателя совета депутатов                                                            Е.Ю. Журавлева
Утвержден
решением совета депутатов

Скребловского сельского поселения

от 19.12.2019   №  34
(в редакции решения от 28.05.2020 № 63)
(приложение)

ПРОГНОЗНЫЙ ПЛАН (ПРОГРАММА)

приватизации муниципального имущества

Скребловского сельского поселения

на 2020 год.

	№ п/п
	Наименование объекта недвижимости
	Адрес объекта недвижимости
	Общая площадь, кв. м, этажность – для зданий;

Этаж – для помещений
	Инвентарный номер
	Предполагаемые сроки приватизации объектов

	1.
	Квартира № 7
	Ленинградская область, Лужский р-н, Скребловское сельское поселение, д. Большие Шатновичи, д. 1
	43,30/ 1
	10775/7
	октябрь 2020 года

	2.
	Квартира № 1
	Ленинградская область, Лужский р-н, Скребловское сельское поселение, д. Голубково, д. № 3
	35,90/ 1
	10758
	октябрь 2020 года

	3.
	Земельный участок под ИЖС
	Ленинградская область,

Лужский р-н, Скребловское сельское поселение,

д. Старая Середка, ул. Центральная, д. 33
	860,0
	28/03/16
	июнь 2020 года

	4.
	Жилой дом
	Ленинградская область,

Лужский р-н, Скребловское сельское поселение,

д. Старая Середка, ул. Центральная, д. 33
	41,5
	16/10/14
	июнь 2020 года

	5.
	Квартира № 1
	Ленинградская область, Лужский р-н, Скребловское сельское поселение, д. Большие Шатновичи, д. 1
	31,40/1
	10775/1
	октябрь 2020 года

	6.
	Баня
	Ленинградская область, Лужский р-н, Скребловское сельское поселение, д. Заорешье
	52,6/1

	июль 2020 года

	7.
	Земельный участок
	Ленинградская область, Лужский р-н, Скребловское сельское поселение, д. Заорешье, ул. Озерная, уч. 10
	600

	июль 2020 года

Примечание: Приватизации подлежат объекты недвижимости (здания, строения, сооружения) одновременно с земельными участками под ними.

Решение об условиях приватизации муниципального имущества Скребловского сельского поселения в соответствии с настоящим прогнозным планом принимается главой администрации Скребловского сельского поселения и оформляется постановлением администрации  Скребловского сельского поселения.

Изменение площади объектов недвижимости может быть обусловлено использованием более точных приборов при проведении технической инвентаризации объектов.